



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99
woj. warmińsko-mazurskie
www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 28.07.2014r

Znak: SIZP.271.06.2014

Dotyczy przetargu: „Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4”

numer ogłoszenia 246610 – 2014, data zamieszczenia: 23.07.2014

Przedstawiamy stanowisko Zamawiającego na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu w którym występuje konieczność stosowania Ad-Blue?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu, w którym występuje konieczność stosowania Ad-Blue.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji o 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w zbiornik na środki gaśnicze z blachy nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w zbiornik na środki gaśnicze wykonany z blachy nierdzewnej.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na „Dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4”.

BURMISTRZ
Dziotr Jakubowski